Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL Puest
Fecha
A:
Edgar Mufioz Ferndndez
Desde: . .
PROYECTOS HERRANZ & TO SL C/C/ Arquitecto Gascé 5 - 2,
CIF: B44992360 Q CP:46022 Valencia
) ) ) X3679270Y
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com .
. emunozfer@hotmail.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Santander
ES21 0049 5237 0328 1652 8666
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Trabajos a realizar en edificio sito en Canet de Berenguer.
1 Reparacion y pintado de grietas, fisuras y desconchados situados en la zona de los balcones 7.200,00¢
del edificio.
Maquina Elevadora
1dia 120,00€
El coste de la maquina elevadora se facturara a razén de 120€+iva por dia.
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-434
febrero 7, 2024

SubTotal

7.200,00€

120,00€

7.320,00€
1.537,20€

8.857,20€
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