Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-434Fechafebrero 7, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A: Edgar Muñoz Fernández C/C/ Arquitecto Gascó 5 – 2, CP:46022 Valencia X3679270Y emunozfer@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Trabajos a realizar en edificio sito en Canet de Berenguer. Reparación y pintado de grietas, fisuras y desconchados situados en la zona de los balcones del edificio.	7.200,00€	7.200,00€
1 día	Maquina Elevadora El coste de la máquina elevadora se facturará a razón de 120€+iva por día.	120,00€	120,00€

Total	8.857,20€
IVA	1.537,20€
SubTotal	7.320,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.